ATO DA REITORIA N 9  .g5-1 /75

O rRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVILLI

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad rt±c

rendum  do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Preces

se n9  023358/75,

RESOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 1724 -Departaven

to de Medicina Especializada, 02(duas) vagas para o cargo de /uxi

liar de Laboratório Referencia 1.

2 - CRIAR no Centro de Custo 1724-Departamento de

Medicina Especializada, 02(duas) vagas para o cargo de Auxiliar

de Laboratõrio Referencia 2.

Brasília, /,2 de dezembro de 1975.

AMADEU FURY
Reigcr

C .G .:

GRE, VRT, SPR, DAD,
YL'E, P.ES, SPA(2).

	Page 1